



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20042021-226694
CG-DL-E-20042021-226694

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 180]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 19, 2021/चैत्र 29, 1943

No. 180]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 19, 2021/CHAITRA 29, 1943

रेल विकास निगम लिमिटेड

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 अप्रैल, 2021

सं.-2021 CPM/RVNL/AGRA/MTJ-DHO/Work Correspondence.—रेल संशोधन अधिनियम 2008 की धारा 2 के खण्ड 37 ए द्वारा प्रदत्त शक्तियों के अभ्यास में, महाप्रबंधक/उत्तरमध्य रेलवे ने मथुरा-झांसी तीसरी रेल लाइन (273.80 किमी.) परियोजना को विशेष रेलवे परियोजना घोषित करने की स्वीकृति दी है, इसलिए मथुरा-झांसी तीसरी रेल लाइन (273.80 किमी.) परियोजना को उत्तर प्रदेश, राजस्थान और मध्य प्रदेश में विशेष रेलवे परियोजना घोषित किया गया है।

सुमित सरदाना, मुख्य परियोजना प्रबंधक
आगरा/दिल्ली

[विज्ञापन III/4/असा./44/2021-22]

RAIL VIKAS NIGAM LIMITED NOTIFICATION

New Delhi, the 15th April, 2021

No. 2021 CPM/RVNL/AGRA/MTJ-DHO/Work Correspondence.—In Exercise of Power conferred by clause 37A of Section 2 of the Railway (Amendment) Act 2008, General Manager/North Central Railway has approved to declare Mathuar-Jhansi-3rd Line (273.80km) as Special Railway Project. Therefore, Mathura-Jhansi-3rd Line (273.80km) Project is declared Special Railway Project in the State of Uttar Pradesh, Rajasthan and Madhya Pradesh.

SUMIT SARDANA, Chief Project Manager
Agra at Delhi

[ADVT.-III/4/Exty./44/2021-22]

2325 GI/2021

Uploaded by Dte. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.